Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2196, 27 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 186, de 27 de março de 2017 (*)
REVOGADA PELA PORTARIA DG N° 819/2018

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando a solicitação

constante no documento 27 do Proad nº 496/2017,

 R E S O L V E:

 ALTERAR a Portaria TRT7.DG nº 63, de 1º de fevereiro de 2017, para incluir

o servidor VILEBALDO BARBOSA MARTINS FILHO, Diretor da Coordenadoria

Administrativa e Judiciária do Fórum Autran Nunes, como membro da Comissão Gestora

do Plano de Logística Sustentável deste Tribunal.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Revogada pela Portaria DG n° 819/2018 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho Brasília, DF, n. 2558, 11 set. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 5.